
Diário Oficial do
MUNICIPIO

Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Prefeitura MuniÇ.tpal de
São Benedito gublica:

• Aviso de Licitação· Pregão Eletrônico N° OO.001/2017-SRP- Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais contratações da prestação de
serviços de locação de veículos diversos e motocicletas junto a
Secretarias do Município de São Benedito- CE.

Esse municípi,O tem
Imprensa Oficiai.
A Lei exige que todo gestor
publique seus atos no seu veiculo
oficiai para que a população tenha
acesso e sua gestão seja
transP<ilrenl'e e clara.
A Imprensa Oficial criada através
de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
do Municrpio.

Gestão Transparente e consciência Ilmpa.

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula I Secretário - Governo I Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TQE3JClEAGB1 EFBRJXGPRGQ



Terça-feira
12 de Setembro de 2017
2 - Ano V - N° 614

Licitações

Sao Benedito

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fe. Ciciada das Flores

Diário Oficial do
MUNICIPlO

; t'eftlIlIIl8IIIlI ~ ~

cf - FI. - "

~ C.P.L. -.I
ctslp~

Estado do Ceará I Município de São Benedito I - Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO NlI
00.001j2017-SRP. A CPLP de São Benedito-CE. torna público para conhecimento dos interessados
que realizará o Pregão Eletrônico nll. 00.001j2017-SRP. cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÔES DA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE LOCAÇÃO DE
VElcULOS DIVERSOS E MOTOCICLETAS JUNTO A SECRETARIAS DO MUNlcfPIO DE SÃO
BENEDITO- CE. Entrega das propostas: a partir do dia 12 de setembro de 2017. Abertura das
propostas: dia 22 de setembro de 2017, às 911. Inicio da sessão de lances: às 10h do dia 22 de
setembro de 2017, no sitio www.bll.org.br. O Edital poderá ser adquirido no endereço citado. bem
como junto a CPLP. nos dias úteis. das 8h às 12h. São Benedito-CE. 06 de Setembro de 2017. Edson
Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro.

---. -- -- ----- -------- ---. ----------- ----xxxxxxxxxxxxxxx -------_.---------

SEDe 00 GOVERNO MUNICIPAL' Rua Paulo Marques 3-/8 Cenlro São Benedito CE • F 88 36261437
CEP 62370-000·CNPJ 07.'178.129/0001-74

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TQE3JQEAGB1EFBRJXGPRGQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor.certificado (CP-BRASIL

http://www.bll.org.br.
http://www.saobenedito.ce.io.org.br


I
I
I~.

li

I

--....
UU~~~~]- Tf[~l~~.f·\.!tlih~i. o B" I'l .~ ~,~~ E ~ ~

'2~\!!;,1ll.c Ul •~".j~l~~; 'i o.l/)líiO'j:0 ;,
w'8~~ ~'~'6~

.~~tl'l! o "O i3 ~ ...: UJ .' I
11'\) O g 'li) u...- O ~ "

:zr~ B. :lO
~ r1.0 :> ~ ~ ~; ~-tiu~~I§,~CL~~~\i)' Q1~:~.. fi ~"O ~, -g ~' ~ . ,
,o !~,g ~ ~ j;j ~ g (

." 82Ri»"~E hoEI'~,"i!~8~"'''~''6~~:!!. :iíP.!Jl.,,:f~~U' ,. ~"1w\l'l . ot'-o .gN m ItIS ~ ~ 6 't] éJ .~ :g .~ '7 ,~nl-"~.§>~.; 'Il .6 'il n~~~~ ,

l~[~f~l~~~.~ :!l o:~ ii ~ c: !l ~
~ n.a: '" r.::'"ut'" ~"~i' d~~~~j('~lJ°/! ..•• g J~l'bUíi~•• '190'" ~o ••1l~_'1J."eot\l ••.
i. 8Jd~·aê§ ,

• 'Ii"of .• lO 18~Il" N ,2.' •• I
~ u.:lC\l qü

Q..' ., §'" a I m~-e~ª~~5i,of Ih~i3 t ~.8 " " ~ l~ ~1l ~
.2 ~'&L.\l!",1<!rTi1h

!
.9-.$ ã:í ~S:~c':; -g $';::
'a ~ w ~ Q ~ ~ .t~~àll't t 1!IllGl :l o.. o 800 {}4,)

~iiil1Jl~ JiiU'~ "'e· ..·ro ~
• ~ ~).1'.?.:ü .q.tJ I' e ;--elEa: "'.a ~ ··.liJJ~"8i :i'U-8g~j::: J"10~§"B~l~ ~

:li ~~.~o~"<'i ,,~>';;;-~fu~~

gd j"fa r .g~~ :j!~~.8~ \

°l;: ~.r' l'l .g~ m ~B~,2:~~ "Ihl. ~tn~!l~põH~w
U'.!8"J,! F. " ".~

l'..•o
N
UJo
o
r!
::li
UJ
I-
UJ
1/1
UJo
~


